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Ziele serdecznika, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos
 

Cena: 5,09 zł

Opis słownikowy

Postać zioła do zaparzania

Producent Flos

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Serdecznik

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Ziele serdecznika, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Ziele serdecznika to produkt leczniczy roślinny o właściwościach uspokajających w łagodnych dolegliwościach sercowych o podłożu
nerwowym.

Skład Ziele serdecznika, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Substancją czynną jest ziele serdecznika (Leonuri cardiacae herba).

1 g produktu zawiera 1 g ziela serdecznika..

Wskazania Ziele serdecznika, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Ziele serdecznika jest wskazany do stosowania w łagodnych dolegliwościach sercowych w podłożu nerwowym (uczucie kołatanie
serca) pod warunkiem wykluczenia poważnych schorzeń przez lekarza.

Dawkowanie Ziele serdecznika, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Dorośli (od 18 lat) i osoby starsze: 1 łyzkę stołową ziela serdecznika (ok. 2 g) zalać 1/2 szklanki wody, zagotować i utrzymywać we
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wrzeniu pod przykryciem 15 minut, następnie przecedzić. Pić odwar 2 razy dziennie.

Należy spożywać świeży i ciepły odwar.
Jeżeli objawy chorobowe nie ustępują po 4 tygodniach stosowania produktu należy skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania Ziele serdecznika, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Kiedy nie stosować leku Ziele serdecznika

w przypadku nadwrażliwości na ziele serdecznika.
u dzieci i młodzieży do 18 lat.
u kobiet w ciąży.

Informacje dodatkowe Ziele serdecznika, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze nie wyższej niż 30oC.
Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Chronić od światła, wilgoci i wpływu obcych zapachów.
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